
 
 

   Prefeitura Municipal de Óleo 
       Rua Angelo Vidotto, 95 - Fone/Fax : (0xx14) 3357-1211 - CEP 18790-000 

Estado de São Paulo – C.N.P.J.  46.223.764/0001-47 

Site: www.pmoleo.sp.gov.br 

 

 

  

RATIFICAÇÃO DE PROCESSO DE 
DISPENSA DE LICITAÇÃO N. 13/2022 

 
 

Despacho do Prefeito, de 04.08.2022, ratificando, com fulcro no art. 26 da Lei federal n. 
8.666/93, com suas alterações, para que produza os devidos efeitos legais, o ato que 
reconheceu a dispensa de licitação visando à contratação da empresa IMPER SILVA 

IMPERMEABILIZACOES LTDA, inscrita no CNPJ nº29.768.244/0001-09, estabelecida à Rua 
Princesa Izabel, n°271, CEP :18.683-140, LENÇOIS PAULISTA/SP, objetivando : Contratação 
de empresa especializada, por empreitada global, para executar a impermeabilização do 
reservatório de água da CMEI Isaltina Ribeiro Rosa, em Óleo. 

VALOR:  5.700,0 (Cinco mil e setecentos reais), com fundamento no art. 25, I da sobredita 
Lei 8.666/93, diante da disponibilidade orçamentária para atendimento das despesas 
decorrentes e autorizo a respectiva despesa. 
 

Prefeitura Municipal de Óleo, 04 de agosto de 2022. 

 

 

JORDÃO ANTÔNIO VIDOTTO 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 

 

 

 


